
Linde Gas a.s.

azákaznÍk

Domov pro seniory T
ManŽ. Cu rieouých 603, příspěVková
organizace
ManŽ. Curieoqých 603
674 01Třebíč

ililllilililtiltlilillil

Smlouva o dlouhodobém pronájmu

Číslo smlouvy
360245585

Datum vystavení

30.06.2010
Čísb zákazníka

571083030

otČ áraznita É zákaznika

71184562

uzavirají tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahví a dalšich distribučních prostředků na technické
plyny:

1 Zákaznik získává jednorázotlým zaplacením níŽe uvedeného dlouhodobého nájmu + DPH za kaŽdou lahev nebo
distribuční prostředek na technické plyny Linde Gas a's' (dále jen Linde) pravo pouŽívat je v počtu a po dobu uvedenou
v tabulce.

čisto Název produktu/
produktu SKP/Taric No.

Poěet
pronajatých

kusů

Počátek Konec
smlouvy smlouvy

Nájemné/kus

7970000 NÁJEM LAHVE TG - 5 LET
7g7o2oo NÁJEM LAHVEAcE -5 LET

1 01.09.2010 31.08.2015

1 01.09.2010 31.08.2015

9.000,00 czK
9.000,00 czK

2 Nájemné jezákaznikem hrazeno v hotovosti, resp. v den splatnosti uvedeném na účetním dokladu předem na celou
dobu pronájmu.

3 Lahve a distňbuční prostředky na technické plyny poskýnuté k pouŽívání mohou být pouŽity jen k odběru plynů od
Linde' popřípadě od dodavatele pověřeného společnosti Linde.

4 Náklady na obsluhu, údžbu, předepsané tlakové zkoušky spojené s běŽným opotřebenim nese Linde'
Zazcizeni, árá'tu, poškození nebo zničení přenechaných lahví a distribuěních prostředků na technické plyny odpovídá
zákaznik.

5 Po skončení smlouvy (nebudeJi uzavřena smlouva nová) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě
piatných sazeb;.dokud lahve nebo distribučni prostředky na technické plyny nebudou vráceny příslušnému dodacímu
mistu Linde. období pro výpočet a rrznik nároku a úětovánÍ dodatkového nájemného, tj. uŽivání lahví bez tzv. obrátky'
poěiná béžel2 měsice před skoněením smlouvy.

6 V případě ukončeni uýše uvedené smlouvy mezi Linde a zákaznikem během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé
nájemné, Linde není povin-p.9 uhradit zákazníkovijakoukoliv ěástku ze zaplaceného dlouhodobého pronájmu.

7 Součástítéto smlouvyJ'sou ňá-drtrhQ.straně uvedené "Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky kapalných plynů,
plynů v lahvích, paletáčh, p_e1ných svazčičh;*ontejnerech a trajlerech''.

I . 
-"'""rii.'; 

'

Datum 30.06.2010 Domov pÍo.$onloÍy
ThDíG-lllÉ. curtroÚclti
enren*arA oafrnUror
IaÉ-culoq'ýďtCB

ít4oí TlcbE t:?1l]{tC2
za zákaznika

(jméno/podpis)

\{X.. &*ec,.o k"ln.kovrl

Linde Gas a-s.

U Tschnoplynu 1324

198 0O Praha 9

lČ: o0o11754
DlČ: czooot1754

Bankovni sPoj6ní: zákaznické centrum

unicredit Bank czeďl Rapubliq a's. Telďon: a@ 121 121

Č. účÍu: 5o2_3oil66oMr27oo FaX 272100752
IBAN: C2392700om5020305466oo4
BIC: BACX CZ PP

spol. ie zapsaná u Městského soudu v PÍee v obchodnim rgjstříku oddíl B, vložta 41 1. sPol. ie ceíiÍikovaná dlo lso 900'|, lso 14001 a ie dÉitelem osvědčeni Responsible car€

www.linde-gas.e
inío@e.lind6-gas.@m

?v*arl Í.-t* trt ,"* Ja lo;cQýol oha. voáa|a( ucaý,A ao ďú{ a{4n' dÍó o9 ry'

pospichalova
Textový rámeček
RK-34-2011-47, př. 3Počet stran: 1




